报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）刊载的《广州东凌国际

投资股份有限公司第六届董事会第五十次会议决议公告》、《关于

中农国际钾盐开发有限公司2017年业绩承诺实现情况的专项说明

暨致歉公告》。

2018年5月23日 详见《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日

报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）刊载的《广州东凌国际

投资股份有限公司2017年年度股东大会决议公告》。

2018年5月26日 详见《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日

报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）刊载的《广州东凌国际

投资股份有限公司关于延迟披露重大资产重组标的资产减值测试

报告的公告》。

2018年5月29日 详见《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日

报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）刊载的《广州东凌国际

投资股份有限公司关于变更诉讼请求的公告》。

广州东凌国际投资股份有限公司 2018 年半年度报告全文

72

2018年6月12日 详见《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日

报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）刊载的《广州东凌国际

投资股份有限公司关于对深圳证券交易所关注函回复的公告》及律

师发表的法律分析意见等内容。

2018年7月11日 详见《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日

报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）刊载的《广州东凌国际

投资股份有限公司关于公司收到法院<民事判决书>的公告》。

2018年7月27日 详见《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日

报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）刊载的《广州东凌国际

投资股份有限公司关于重大诉讼的进展公告（一）》、《广州东凌

国际投资股份有限公司关于重大诉讼的进展公告（二）》。

2018年8月18日 详见《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日

报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）刊载的《广州东凌国际

投资股份有限公司关于公司提交<民事上诉状>及收到<民事上诉

状>的公告》

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

公司于2018年1月26日召开第六届董事会第四十六次会议，审议通过了《关于注销上海汇华农产品有

限公司及其全资子公司的议案》，公司决定注销控股子公司上海汇华农产品有限公司及其下属全资子公司

上海汇华贸易有限公司，具体详见2018年1月27日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《广州

东凌国际投资股份有限公司第六届董事会第四十六次会议决议公告》（公告编号：2018-012）、《关于注

销上海汇华农产品有限公司及其全资子公司的公告》（公告编号：2018-013）。

广州东凌国际投资股份有限公司 2018 年半年度报告全文

73

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 356,048,822 47.04% 0 0 0 112,500 112,500 356,161,322 47.06%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 7,068,965 0.93% 0 0 0 0 0 7,068,965 0.93%

3、其他内资持股 348,979,857 46.10% 0 0 0 0 0 348,979,857 46.11%

其中：境内法人持股 346,379,307 45.76% 0 0 0 0 0 346,379,307 45.76%

   境内自然人持

股
2,600,550 0.34% 0 0 0 0 0 2,600,550 0.34%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 112,500 112,500 112,500 0.01%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持

股
0 0.00% 0 0 0 112,500 112,500 112,500 0.01%

二、无限售条件股份 400,854,450 52.96% 0 0 0 -112,500 -112,500 400,741,950 52.94%

1、人民币普通股 400,854,450 52.96% 0 0 0 -112,500 -112,500 400,741,950 52.94%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 756,903,272 100.00% 0 0 0 0 0 756,903,272
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

根据《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》的规定，报告期内股份结

构变动原因为在任的董事、监事和高级管理人员的锁定股变动所致。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

广州东凌国际投资股份有限公司 2018 年半年度报告全文

74

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

郭家华 0 0 112,500 112,500 高管锁定股
按照股份锁定

相关规定。

合计 0 0 112,500 112,500 -- --

二、证券发行与上市情况

□ 适用 √ 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总

数
18,401

报告期末表决权恢复的优

先股股东总数（如有）（参

见注 8）

0